Департамент социальной защиты Воронежской области

Казенное учреждение Воронежской области «Управление социальной защиты
населения Верхнемамонского района»

(КУВО «УСЗН Верхнемамонского района»)

П Р И К А З

№ MJOJX

с. Верхний Мамон

О назначении лиц, ответственных за организацию работы по

противодействию коррупции и реализации антикоррупционной политики,

за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

казеином учреждении Воронежской области «Управление социальной

защиты населения Верхнемамонского района»

В целях реализации правовых актов Российской Федерации и

Воронежской области по противодействию коррупции, актуализации

локальных актов казенного учреждения Воронежской области «Управление

социальной защиты населения Верхнемамонского района», а также повышения

эффективности мер по предупреждению коррупции в учреждении,

приказываю:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по

противодействию коррупции и реализации антикоррупционной политики в

казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты

населения Верхнемамонского района» заместителя директора Яковлеву Любовь

Владимировну.

2. Назначить лицом, ответственным за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в казенном учреждении Воронежской

области «Управление социальной защиты населения Верхнемамонского

3/ 0/.

района» Лукьянчикова Сергея Константиновича -  юрисконсульта 1 категории.

3. Признать утратившим силу приказ казенного учреждения Воронежской

области «Управление социальной защиты населения Верхнемамонского

района» от 03,07.2017г. № 87/ОД «О внесении изменений в приказ от 08 июля

2015 года № 45/ОД «О назначении ответственного лица за организацию

работы по противодействию коррупции».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.А.Михайлусов